
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ Г. НОВОКУЗНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №111" 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

«_04_» _09____ 2024 г. г. Новокузнецк № 331/1 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.04.2024 №556 «Об 

утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования и правил 

поведения по оценке качества образования», приказом Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзора) от 13.05.2024 №1008 «Об 

утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения 

Всероссийских проверочных работ», в соответствии с Положением о 

региональной системе оценки качества образования Кемеровской области - 

Кузбасса, утвержденным приказом Министерства образования Кузбасса от 

14.06.2022 № 1470, приказами Министерства образования Кузбасса от 30.08.2024 

№ 3265 «Об утверждении плана-графика проведения внешних процедур оценки 

качества образовательных достижений обучающихся в общеобразовательных 

организациях Кемеровской области-Кузбасса в 2024-2025 учебном году», от 

02.09.2024г. №3272 «Об участии общеобразовательных организаций Кемеровской 

области – Кузбасса в региональной оценке на основе практики международных 

исследований качества подготовки обучающихся в 2024 году», Комитета 

образования и науки администрации города Новокузнецка от 03.09.2024 №1080 

«Об участии общеобразовательных организаций Новокузнецкого городского 

округа в региональной оценке качества образования на основе практики 

международных исследований качества подготовки обучающихся в 2024 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур в МБ НОУ «Лицей №111» на 

2024/2025 учебный год. 

2. Разместить на сайте лицея: 

- приказ об утверждении графика оценочных процедур; 

- приложение к приказу «Об утверждении графика оценочных процедур» с 

графиком оценочных процедур для НОО, ООО, СОО. 
 

 

 

Директор МБ НОУ «Лицей № 111»                                        М.В. Полюшко  

654007,  Россия,  г .  Новокузнецк, ул.  Кирова 35,  тел./факс 8(3843)46 -82-08,  
тел.46 -05-33,  45-05-53,e-mai l: l i tcey111@yandex. ru,  https://licey111.kuz-edu.ru 

 

Система

Менеджмента

Качества

ЛИЦЕЙ
НЕТИПОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

mailto:litcey111@yandex.ru

		2024-09-24T09:07:55+0700
	Полюшко Марина Владимировна




